



Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca
Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC)
Via Unità d'Italia 9 - 23851 GALBIATE (LC)
TEL. 0341/24.14.242/3 FAX: 0341/54.14.63
email LCIC82000E@ISTRUZIONE.IT

Spett.le Ditta	BENNET s.p.a.
-----------------------	----------------------

Importo:	€	69,32
N° di CIG:	ZBB209F0B8	
N° CUP	D55B18000070007	

Si prega cortesemente di voler provvedere alla fornitura del materiale, indicato nella tabella allegata, ai prezzi	deliberati dal Vs. preventivo;
SI PRECISA CHE	
l'importo totale dell'ordine è di	€ 69,32
il materiale in oggetto dovrà essere consegnato/ritirato	RITIRO DIRETTO NS. DIPENDENTE
e corrispondere a quanto richiesto;	
imballo e trasporto se non specificato si intendono a Vs. carico;	
la fattura intestata a questo Istituto dovrà riportare:	
1) analiticamente i costi e l'importo iva;	
2) l'indicazione del c/c postale o bancario per il pagamento (codice IBAN), dichiarato nella Dichiarazione sottoscritta ai fini della tracciabilità;	
3) o ai sensi della Legge 13 agosto 2010 nr. 136 la ditta assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, pertanto, a norma dell'art. 3 comma sette della citata legge; eventuali spese di commissione per bonifici bancari sono interamente a Vs. carico;	
4) il pagamento avverrà previa verifica, collaudo della fornitura e dopo quanto dettato dal D.L. 29/04/2008 n.185 art. 16 bis, comma 10, convertito nella legge 28/01/2009 n. 2 (acquisizione DURC);	
5) alla fornitura /al servizio del presente ordine è stato attribuito il seguente CIG:	
Z4B25740AB	
6) Il codice univoco ufficio è UF6J2G	
7) il codice CUP da indicare in fattura è il seguente	D55B18000070007
8) La fattura dovrà essere intestata all' I.C.S. di Galbiate C.F. 83005800137 in formato elettronico come da normativa vigente	

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Simona Anna Toffoletti

(Documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n.82/2005)

TABELLA ALLEGATA	MATERIALE ALIMENTARE SCUOLA PRIMARIA DI GALBIATE				
Cod. Articolo	Descrizione	U.M.	Q.tà	Netto Cad. cadauno	IMPORTO

2977726	Confezioni pane Mulino Bianco	PZ	8	0,88	7,08
	Lattuga grande	KG.	3	0,67	2,01
0565598	Confezioni prosciutto AQ bennet gr. 80	PZ	5	1,41	7,05
0370122	Confezioni sottilette bennet gr. 400	PZ	5	2,59	12,93
	Pomodoro ramato	KG.	4	1,00	4,00
2023026	Aceto di vino bianco lt. 1	PZ	3	0,63	1,88
2550135	Amido di mais gr. 250	PZ	8	0,90	7,20
3370004	Liquido per piatti concentrato Bennet	PZ	1	0,81	0,81
1185008	Bicarbonato di sodio gr. 500	PZ	1	0,80	0,80
2545002	Spaghetti Bennet	PZ	5	0,81	4,06
2705291	Marshmallows gr. 150	PZ	10	0,90	9,00

IMPONIBILE € 56,82
IVA € 12,50
TOTALE € 69,32